SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL

UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS
 PRO-REITORIA DE GRADUAÇÃO

AV. NS15, ALCNO, Bloco IV-Palmas-TO
    3232-8032- prograd@uft.edu.br.

EDITAL Nº 035 de 07/05/2014 - RECONVOCAÇÃO PARA MATRÍCULA DE CANDIDATOS
APROVADOS NO PROCESSO SELETIVO DE TRANSFERÊNCIA INTERNA E
FACULTATIVA, REINGRESSO E DE INGRESSO DE PORTADORES DE DIPLOMA DO
CAMPUS UNIVERSITÁRIO DE ARAGUAÍNA PARA INGRESSO EM 2014/1º SEMESTRE.

O REITOR DA FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE FEDERAL DO TOCANTINS – UFT, no
uso de suas atribuições, torna público que, em virtude da greve deflagrada por servidores
Técnico Administrativos dessa Instituição, houve alteração no cronograma de matrícula para
os candidatos aprovados no processo seletivo de Transferência Interna e Facultativa,
Reingresso e Ingresso de Portadores de Diploma para ingresso em 2014/1º semestre no campus
de Araguaína.

As matriculas em primeira chamada acontecerão nos dias 13, 14 e 15/05/14 das 8:30h – 12h

no Auditório II – Campus do setor Cimba.

 Os documentos necessários para a realização da matricula estão disponíveis no item 12 do
Edital de Abertura – nº 011/2014.

      Marcio da Silveira
       Reitor

http://www.copese.uft.edu.br/index.php?option=com_content&task=view&id=137&Itemid=267
http://www.copese.uft.edu.br/index.php?option=com_content&task=view&id=137&Itemid=267